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u sprawie okre6lenia wysoko5ci stawek podatku od 6rodkriw
transportowych

Na podstarvie art. llJ ust. 2 pkt. 8 ustarv.v z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie gminnvm
(tckst jedn. z 2001r. Dz. tJ. Nr 142. poz.. 1591 zc zm.). an. l0 uslawy z. dnia 12 str.cznia
l99l r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedn. Dz. Ll. z 2006r. Nr 121. poz.844 ze 2m.1.
przl uuzglqdnieniu Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie
g6m1'ch granic stawek kwotowych podatk6r.r. i oplat lokalnych w 2010r. (M.P. Nr 52 .
poz.712 ) i Obwieszczenia Ministra Finans6w z. dnia 6 pa2dziernika 2009r. * sprawie stawek
podatku od Srodk6w transportowych obor.i4zuj 4c;'ch u'2010r. (M.P. Nr 6?... por.SlA .l
R.rda \4ieiske ue l r r . rala.  ctr  nastqpu. ic:

t .

$1 .

Okre(la siq roczltc slawki poclatku od irodkti* transpo(owvch ohowirlzu.jQce na tercnie
I\4iasta i (inrinl Szturn :

Oil sanrochodriw ciq2arowych. u,zalcZnoSci od dopuszczalnc'j masy calkor.vitcj pojazdu:

a) pour'Zcj 3.5 tony do 5.5 tony- rvl4czuic
b)pon12ej 5.5 tony do 9 ton wl4cznie
c)po\\ . \ '2ej  9 ton iponiZej  l2 ton

617 .00 t.l
t )23.00 zl

I  . 1  07 .00  z l

2) Od samochod6n' ciq2arowych z zallieszcniem pneumatvcznym lub zawieszenrem
uznanvm za r6runowaZne, w zaleZnoSci od liczbl osi i dopuszczalnej nrasy calkorvitei
pojazdu:
a) o liczbie osi - du'ic

- oci 1 2 ton i poniZej 15 ton
- rr iunej  lub rvyZszej rr i l  15 ton

b ) o liczbie osi trz,1-
-  ot l  l l  ton i  poniZej  19 ton

od l9 1on i poni2c.j 23 ton
- ocl ll ton i ponizc'j 25 ton
- rrirrlej lub r'r'12szc'j ni2 25 ton

. t , r  l i e t  h ie  , ' r i  ez t c r r  i  g ige1  j
-  ot l  l l  ton i  ponizcl  25 ton

()( l  l5 ton i  porr iZc' j  J7 ton
- ocl  17 ton i  ponizei  29 ton
- r'tirr nc'i luh u.yZszc'j rril l() ton

-  1  356.00  z l
- 1 .:*19.00 zl

-  1 .156.00  z i
- 1.7).2.00 zl
- 1.972.01t t l
-  l . l19 .00  z l

-  1601 .00z l
- Lt1.17.00 zl
,  l .(x)4.00 ,.1
- 1.6'18.00 zl
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l) ()rl sanrochod6u, ciq.'2arou,vch z inn\nr s\ stcr.rlcnr zar',icszcnia osi .jcztln,v. ch- rr zalcln6scr
od i iczbl ,osi  i  c lopLrszczalnc. i  ntasr calkoxi tc. j  pojazt iu:
lu) o l iczbic osi  dwic

- od l l  ton i  poniZe' j  l5 ton
- r t iu lc '  j  lub wr '2szc j  n i2 l5 torr

b )o  l i czb i c ' os i  t r z . y
- oci  1f  ton iponiZcj  l9 ton
- od 191on i  poni2e- j  23 ton
- od 23 ton i ponizej 25 krn
- rou'nej lub u'vZsze.i niZ 25 ton

c) o l iczbie osi  -  cztery i  wigcc;
- od 12 ton i ponizej 25 ton
- od 25 ton i poniZej 27 ton
- od 27 ton i ponizej 29 ton
- r6rvnej lub wyZszej niit 29 ton

-  ]  I56 .00  z l
-  1 .513 . (X)  z l

-  L I56 .00  z l
-  1 .722.00  z l
- | .912.00 zI
-  2 .1 i9 .00  z l

- I  .601 .00 z]
- 1.847.00 zl
- 2.094.00 zl
- 2.785.00 z.I

1) Od ciqgnik6w siodlowych i balasto*,r'ch prz'stosowanych do uZywania l4c,nie z
naczepq lub przyczepq, w zaleZnoSci od dopuszczalnej masy calkowitej zespolu
pojazd6r.v:
a) od i.5 tony do 5.5 tony wl4cznie
Lr) pour'Zej 5.5 tony do 9 ton wlqcznic
c)pou12e. l  9 ton i  poniZcj  l2 ton

-) ) Od ci4gnikt!u' siocilowl,ch i balastotr r ch przvslosowanych clo u7ywania l4czntc z
naczep4 luh plz)- czep4 z zuu icsz.'n icrrr pncLln3r\../n\/tn lub zawicszcnienr uznanym za
rti*lorla2nc. w zalc2no(ci od liczbl osi i dopuszczalnc'j masy calkrlwite.j zcspolu
noiazdt iu:
r  r  , '  l i c zh i c  o r i  po iaz r l u  Ju  i .

-  od 1l  ton i  ponizcj  l f i  ton
- od l8 ron i  ponizej  2-5 ton
- od l-5 ton i Ponizej 3 I t.n
- ron nc' j lub wyZszej ni2 3 I ton

b) o liczbie osi pojazdu trzy
- od l2 ton i poni2ej 40 ton
- roruc'j lub wl2szej niZ 40 ton

i  '  '  '  l i izhic o: , i  p,r jazdu czrerr  i  r r  i t t . . i
-  od l l  ton i  poniTej  ; {0 ton
- r'riu ne j lub u1'2szcj niz ,10 krn

(r) od ciagnikriri siodlovn'1'ch i bllastourch przr stosou,anvch do Lrzr,r.r,ania t4cznic z
naczcpl t  )ub prz) 'czep4 z i r tnytr  s\stelrcnr zarr icszcnia osi  . jczt ln1,ch. rv zalczrrojc i  o6
l iczbr osi i tlopuszczal nr-'i ntasr calko* itc' j ,,!'spolu poiazd(i\\ :
lu )  o l iczbic osi  po jazdLr d."r ie

-od  I l  t on  i  pon iZc j  l l l  t on
- ot l  l l {  1on i  poni le ' j  25 ton
- ocl l-r ton i poni2ci -i I ton
- rrinne'j lLrb r.rvlszr.j rriZ I I ton

- 862.00 zl
- 986.00 zl
-  I  .107 .00  z l

-  I .2 i2 .00  z l
-  1 .601 .00  z l
- 1.912.00 zl
-  2 . I  53 .00  z l

-  2 .1 -51 .Q6 21
-  7 .711.00  z l

-  1 .1  53 .00  z l
-  1 .785.00  z l

-  1 . l l l . (X )  z l
-  I  . 601  . (X )  z l
-  l . ( )71 . (X )  z l
-  l .  i 5 .1 .00  z l



b) o l iczhie osi  pojazclu t tz) .
- ocl ll ton i poni2c.i 40 t()n
- :'o*nc'j lub rvv2szc.j ni2.10 ton

i  r  , r  l i (7h1( o: i  l r r r i171111 cztcn i  r r  icer ' j
-  od l l  ton i  poni lc ' j  40 ton
- rr i r rne' j  lub wlZsze. i  n i l  40 ton

-  l .  151 .00  z l
-  l .7f i5.00 zl

-  l .  l 5 i . 00  z l
-  l . 7 f J5 .00  z l

7) Od przr czep i naczep. kt(rre l4cznic z po.jazdem silniko*.r,m posiadaiq dopuszczainq
n.]ase calko\\itil od 7 ton i ponizej l2 ton" z r.ivi4tkicm zwiqzanych wll4cznic z
dzialalnoSci4 rolnicz4 prowad zoni+przcz podatnika podatku rolnego: - 308.00 zl

Od przlczep i naczep, z wvj4tkiem zw.i4zan"vch wyl4cznie z dzialalnoSci4 rolnicz4
pronadzonq przez podatnika podatku rolnego z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za r6wnowa2ne. u'zaleZnoSci od liczby osi il4cznej z pojazdem
silnikowym dopuszozalnej masy calkor.l'itej :
a) o liczbie osi pojazdu jedna

- od 12 ton i poniZe.i 18 ton
- od 1 8 ton i poniZcj 25 ton
- r6rvnej lub wyZszcj ni2 25 ton

b)o l iczbie osi  pojazdu dwie
- od 12 ton i poniZe.j 2tl ton
- od 28 ton i poniZej 33 ton
- od 3i ton i ponize.i 38 ton
- rti"vnej lub wyZszej ni2 38 ton

o , '  l i c zh i c  os i  po jazJu  t r z r  i  u i cc . . i
- otl 1l lon i poni2cj 3ll ton
- rriu'nc'j lub w1'2sze j ni2 3{l ton

8)

9) Od przrczep i naczcp, z wljqtkienl zrvi4zanl.ch rvyl4cznic z dzialalnoSci4 rolniczq
prouadzon4 przcz podatnika podatku rolnego z innym systemem zau'icszenia osr
jezdnvch. u ztrlcZnoSci od liczbl' osi i lacznc'j z pojazdem silnikowym dopuszczalnej
masl calkou'itej:
a) o liczbie osi pojazdu jedna

- od i2 ton i ponize.j 18 ton
- od 18 ton i poni2ej 25 ton
- rounej lub \\'yzszei niz 25 ton

b) o l iczbie osi  poiazdu .drvie
- od l2 ton i  poniZcj  28 ton
- od llJ ton i ponizc j -i3 ton
- od 13 ton i  poniZe' j  i i81on
- rr inne- j  lub u'12sze. j  n i2 l l l  ton

e r , '  l i c zh ie , t s i  l t , t i uze l r r  t r z r  i  r i i eec j
-  ot l  l l  ton i  poni2cl  31i  ton
- rtiu nc'j lub iv1'1szci ni7 l8 ton

l0) Od autobusr iu u zalchrosci  ocl  l iczbr rnir ' jsc do siet lzcnir :
a )n rn i t ' j  n i 7  30  n r  i c j sc
hlr ' i iune' j  lub u,1zszcj  ni7 30 mic ' jsc

- i70.00 zl
- 132,00 zI
-  616.00  z t

- 432.00 zl
- t)2.1.00 zl
- 1.179.00 z. l
-  1.847.00 zl

-  1 .107.0 i )  z l
- 1.179.00 z.I

370.00 zl
,132.00 zt
689.00 zl

-111.00 zi
|  .041 .00 zl
I .-i8 | .00 zi
1 .0 f i1 .00  z l

l . I 5-1.(X) zl
|  .- i6l{.00 zl

l . l i l . (X)  z l
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'I 
raci moc uchwala Nr XXIX/206/09 Rady Miejskie'j u'szlunric z clnia 30 pa2dziernika 200gr.

rv sprau ie okrc'ilenia wysoko$ci stawek podatku od Srodk(rw rratrsportowych.

-+-

Sta$ki  podatku dla (roclkt i r ' ' "  t ranspul lou r  c l r  u r  produkou anr.ch w r6kLr 20gl  i  ngrrszrch
, , k r . ' l l t  . i , .  t r  r r  r  s r l k , ' sc i :
a)t l la (rodkr i r . r  t ransportow\ch. o kkirrc i r  nto\ \a \ \  u: i t .  I  pkt .  I  :

-  l r1.  a) -  627.00 t . l
-  l i t .  b)  -  873,00 z. l
-  l i r .  c )  -  1 .057 .0  z )

b) dla Srodkir,,v transpork)q,ych. o kttirych nto\\a \\ ust. I pkt. :l :
-  l i r .  a )  -  8  t 2 .00  z l
-  l i r .  b)  -  936,00 zl
-  l i t .  u ;  -  1 .057 .U0  z l

c) dla (rodk6w transpoftowych, o kt6rych mo\\'a \\. ust. I pkt. j 25g,00 zl

d) dla (rodk6u' transporto\\,Tch. o kt6rych mo\\.a lv us1. I pkt. l0 :
-  l i t .  a)  -  1.182.00 zl
-  l i t .  b)  -  1.797.00 zl

$3.

\.Lvkonanic uchrvalv powierza siq lJurrlistrzoli l\4iasta i (intrnr,.

${ .

lrchxala uchodzi w Zycie po upl.vwie l4 dni od dnia.jej ogloszenia rv Dzienniku l,.rzedorr r nr
\ \ ' , . ' i c r rodz t$a  Pomor :k ieg r r , /  mocq , rho \ \ i 4 lL t i r ca  UJ  I  s t r t . zn ia  l t t l 0 r .
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[ - ] zasadn ien ie :

Art.  l0 Lrsl.  I  ustarvl o podatl<ach ioplatach lokalnrch (tckst. ledn. t .2006r. oe.loszon; '

l  I)2. U. Nr I2l.  poz. l l4zl zc znr.) obl i lujc raclv gnrirr do okrci lcnia sta\\ 'ck podatkLt

od (nrdkriri transportorvych. Iloczna sta\\ ka podatku od .jcdnego irodka

transporlo\\ego nie r lolc przckroczl,  i  sorn\ch granic starvck kwotowych okrcj lonrch

l Ob* icszczcniu Ministra l . ' inausolr '  z dnia 3 sierpnia 2009r. lv sprarvie gornl ch

granic starvck kwotowych podatkow i oplat lokalnych (M.P. Nr 52, poz.742)

Roczna stau'ka podatku dla Srodk6w transpofto\\',vch wymienionych w art. 8 pkt. 2..1

i 6 ustaul,' o podatkach i oplatach lokalnl ch nie mo2e by(, ni2sz.a od starvek

knoto*1ch okreSlonych w zal4cznikach nr 1. 2 i 3 Obr.r'ieszczenia Minisira Finansow

z dnia 6 pazdziernika 2009r. n, sprarvie sta*'ck podatku od irodkow transportorvvch

oborvi4zu.jqcvch rv 20 I 0r. (M.P. Nr $I.. por. 87h.1.

Stawki podatku od irodkriw transpottowych na 2010r. ustalono podwy2szaj4c starvki

przl ' jqtc przcz Radg Miclskq na 2009r. o uskalnik 3.5% zaokr4glaj. lc Co pelnvch

zlotr ch.

[ ' rz1 ustalaniu slawek zast0s0wano

masv calkos' i tej .  l iczby osi.  roclzi i iu

poiazd6\\.

Pod.jgcie uchn'alv .jest podstarvq

transpofio\\'\'ch.

Pro.jckt Lichuaiv zostal przcdsta$,ion) s'szl stkim komisjom rcsortow-r'm i pozrlllnre

zaopiniol anr .

zr<iZnicouanic w zale2no(ci od dopuszczalne.j

zas'ieszenia oraz roku produkc.ji poszczeerilnvch

do uvmiaru i poboru podatku od (rodkow


